ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ ______2025								№_____

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2005 № 192 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), по оплате жилья и коммунальных услуг»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2005 № 192 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), по оплате жилья и коммунальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.06.2005 № 251, от 24.04.2006 № 209, от 15.06.2006 № 308, от 05.02.2007 № 35, от 29.05.2008 № 344, от 13.02.2014 № 83, от 01.11.2017 № 833, от 25.12.2018 № 1228, от 16.07.2019 № 588, от 23.11.2020 № 1053, от 03.02.2021 № 47, от 20.06.2022 № 588, от 30.12.2022 № 1479, от 01.02.2024 № 53) изменение, дополнив абзац третий пункта 1 после слов «социальным работникам государственной системы социальных служб» словами «, помощникам по уходу государственных организаций социального обслуживания».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан							А.В.Песошин